
Zarządzenie Nr  45/2013 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 09 maja 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Pijaczyńskiej 

Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pijaczyńskiej Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mszanowie, do: 

 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie realizacji i wdrażania projektu 

systemowego „Od bierności do aktywności”, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego projektu systemowego „Od 

bierności do aktywności”  

3) reprezentowania Gminy przed  urzędami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z projektem systemowym „Od bierności do aktywności” 

 

§ 2.  Upoważnienie niniejsze obejmuje uprawnienie do udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie 

określonym w § 1  pkt 1-3 pracownikom GOPS, radcom prawnym lub adwokatom. 

 

§ 3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 

potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt 

 

           Tomasz Waruszewski  


